松伏町下水道事業審議会委員・名簿(当初)

任期:令和5年11月28日から令和7年11月27日まで

(敬称略)

	選出区分	氏 名	備考
1	知識経験を有する者 【第3条第2項第1号】	石塚 正太郎	元松伏町まちづくり整備課長
2		大島 智	中川下水道事務所長
3	都市計画法第19条に規 定する下水道計画の決定区 域内の居住者 【第3条第2項第2号】	石川 忠夫	河原地区連合自治会長
4		田中 永昌	第5区連合自治会長
5		<u>小川 好三</u>	松葉第五自治会長
6		白川 喜次	ゆめみ野自治会連合会長
7		松下 英治	内前野連合自治会長
8		川尻勇	田中組自治会長

松伏町下水道事業審議会委員・名簿(変更)

任期:令和5年11月28日から令和7年11月27日まで

(敬称略)

	選出区分	氏 名	備考
1	知識経験を有する者 【第3条第2項第1号】	石塚 正太郎	元松伏町まちづくり整備課長
2		大島 智	中川下水道事務所長
3	都市計画法第19条に規 定する下水道計画の決定区 域内の居住者 【第3条第2項第2号】	石川 忠夫	河原地区連合自治会長
4		田中 永昌	第5区連合自治会長
5		後藤 正弘	松葉第五自治会 副会長
6		白川 喜次	ゆめみ野自治会連合会長
7		松下 英治	内前野連合自治会長
8		川尻 勇	田中組自治会長